3 TINTA PARA IMPRESORA  HP 46 COLOR NEGRO

SUPERVISIÓN DEL CONTRATO: Durante la ejecución del contrato, la supervisión del mismo estará a cargo de la

rectoría.

PRESUPUESTO ASIGNADO: Conforme a las cotizaciones previamente realizadas, se asigna un presupuesto de

QUINIENTOS UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($501942) mediante el Certificado de Disponibilidad

Presupuestal 8, de 4 DE MAYO DE 2022.

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN: Se trata de un proceso de contratación realizado de conformidad con la

modificación a la reglamentación expedida por el Consejo Directivo en el  Acuerdo 03 de 10 de marzo  2022.

[...]

Rectora

VALOR DE LA COTIZACIÓN

• El estudio de mercado de este proceso se realizó con la siguiente metodología: Recepción de

cotizaciones virtuales. Y conforme a las cotizaciones previamente realizadas, se asigna un presupuesto

promedio aproximado de QUINIENTOS UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($501942)

mediante el Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nº 8, del 4 DE MAYO DE 2022.

900266368-1BOCETOS Y DISEÑOS 

METODOLOGÍA: Luego de recibidas las propuestas al correo institucional martamariarestrepo@gmail.com, en archivo

PDF, con todos los requisitos habilitantes, y realizado el acta de cierre, se verificará el cumplimiento por parte de los